Ezech. xlviii. 15.

- mehula è egione Tecmaan
- 13. Bengaber in Ramoth Galaad: habebat Avothair filii Manasse in Galaad, ipse praeerat in omni regione Argob, quae est in Basan, sexaginta civitatibus magnis atque muratis, quae habebant seras aereas.
- 14. Abinadab filius Addo praeerat in Manaim.
- 15. Achimaas in Neptali: sed et ipse habebat Basemath filiam Salomonis in coniugio.
- 16. Baana filius Husi, in Aser, et in Baloth.
- 17. Iosaphat filius Pharue, in Issachar.
- 18. Semei filius Hela, in Benjamin.
- 19. Gaber filius Uri, in terra Galaad, in terra Schon regis Amorrhaci et Og regis Basan, super omnia quae erant in illa terra.
- 20. Iuda et Israel innumerae, sicut arena maris in multitudine: comedentes, et bibentes, atque lactantes.
- 21. Salomon autem erat in ditione sua, habens omnia regna á flumine terrae Philistinum usque ad terminum Egypti: offerentium sibi munera, et servantium ei cunctis diebus vitae eius.
- 22. Erat autem cibus Salomonis per dies singulos triginta cori similiae, et sexaginta cori farinae.
- 23. Decem boves pingues, et viginti boves pasculares, et centum arietes, excepta ve.

- natione cervorum, capream, atque bubalorum, et avium albidum.
- 24. Ipse enim obtinebat omnem regionem, quae erat trans flumen, á Thaphsa usque ad Gazan, et cunctos reges illarum regionum: et habebat pacem ex omni parte in circuitu.
- 25. Habitabatque Juda, et Israel absque timore ullo, unusquisque sub vite sua, et sub ficu sua, á Dan usque Bersabee cunctis diebus Salomonis.
- 26. Et habebat Salomon quadraginta millia praesepia eorum curilium, et duodecim millia equestrium.
- 27. Nutriebantque eos supradicti regis praefecti: sed et necessaria mensae regis Salomonis cum ingenti cura praebebant in tempore suo.
- 28. Hordeum quoque, et paleas eorum, et iumentorum deferebant in locum ubi erat rex, iuxta constitutum sibi.
- 29. Dedit quoque Deus sapientiam Salomoni et prudentiam multam nimis, et latitudinem.

Antes de la era cr. vulgar 1013.

- zas y búfalos¹, y todo género de volátiles², que se le traian de los países vecinos;
- 24. Porque él dominaba sobre todos los países que estaban del otro lado del rio Eufrates, desde Tafsá³, situada en la orilla Oriental de este rio, hasta Gaza de los Filisteos, que está sobre el mar Mediterráneo; y todos los reyes de estas provincias le estaban sujetos; y en todas partes gozaba de una paz general con sus vecinos.
- 25. En Judá é Israel, toda hombre vivia sin temor alguno, cada uno bajo su vinya y su higuera, desde Dan hasta Bersabée⁴, en todos los dias de Salomon.
- 26. Y tenia Salomon cuarenta mil caballos en sus pesebres⁵ para los carros, y doce mil caballos de silla.
- 27. Los doce ministros del rey, de quienes ya se habló, tenían el cargo de alimentarlos, y de proveer á su tiempo con gran cuidado todo cuanto era necesario para la mesa de Salomon.
- 28. Ellos cuidaban tambien de que se trajese paja y cebada para los caballos y otras bestias⁶, en el sitio donde estaba el rey, segun que ya se les habia ordenado.
- 29. Dios tambien concedió á Salomon una sabiduría y una prudencia muy grande, y un espíritu capaz de